23 17 58 60
Saint-Gobain PAM Norge AS
Versjon 01 - 2026
Leggeverktøy
pamline.no
Rask kapping og avfasing i én operasjon.
Exact 360 brukes på 75-360mm,
med maks 12mm veggtykkelse.

1 stk bøylestykke med armer (monteres over muffe ved
sammenkobling av deler)
2 stk låseklammer (monteres én på spissende markert blått,
og én ved muffe med armer)
2 stk store fastnøkler for sammentrekning
DN Beskrivelse Artikkelnr.
100 V 301 KPL 100 AKB10X
125 V 301 KPL 125 AKB12X
150 V 301 KPL 150 AKB15X
200 V 301 KPL 200 AKB20X
250 V 301 KPL 250 AKB2X
300 V 301 KPL 300 AKB30X
350 V 301 KPL 350 AKB35X
400 V 301 KPL 400 AKB40X
DN Beskrivelse Artikkelnr.
100 V 302-plus KPL100ZM/PE AG-91 110364
150 V 302-plus KPL150ZM/PE AG-91 110366
200 V 302-plus KPL200ZM/PE AG-91 110367
250 V 302-plus KPL250ZM/PE AG-91 110368
300 V 302-plus KPL300ZM/PE AG-91 110369
350 V 302-plus KPL350ZM/PE AG-91 110370
400 V 302-plus KPL400ZM/PE AG-91 110371
DN Kapasitet DN Kapasitet
450 – 600 1 x 3,2 tonn 1000 – 1200 2 x 6,0 tonn
700 – 900 2 x 3,2 tonn 1400 – 2000 3 x 3,0 tonn